ANT-916-CN-N Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Linx Technologies ANT-916-CN-N Dodávateľ Linx Technologies Distribútor Linx Technologies
Linx Technologies
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU ANT-916-CN-N
VÝROBCA Linx Technologies
POPIS RF ANT 916MHZ CORNER REFL CABLE
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 4637 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
PSV 1.5
UKONČENIE Cable (220mm) - N Female
SÉRIA CN
NÁVRATNÁ STRATA -
VÝKON - MAX 100W
OBAL Bulk
POČET PÁSIEM 1
TYP MONTÁŽE Bracket Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTIU -
VÝŠKA (MAX) 14.170" (359.92mm)
ZISK 10.2dBi
FREKVENČNÝ ROZSAH 880MHz ~ 952MHz
FREKVENČNÁ SKUPINA UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENCIA (STRED / PÁSMO) 916MHz
VLASTNOSTI -
DETAILNÝ POPIS 916MHz Corner Reflector RF Antenna 880MHz ~ 952MHz 10.2dBi Cable (220mm) - N Female Bracket
Mount
APLIKÁCIA -
TYP ANTÉNY Corner Reflector
ANT-916-CN-N
Číslo dielu: ANT-916-CN-N
Výrobca / Značka: Linx Technologies
Popis produktu RF ANT 916MHZ CORNER REFL CABLE
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 4637 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT-916-CN-N.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie ANT-916-CN-N
ANT-916-CN-N.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
ANT-868-WRT-UFL
výrobcovia:  Linx Technologies
popis:  RF ANT 868MHZ DOME CABLE PAN MT
Skladom:  6350 pcs
RFQ
ANT-916-CW-HW-SMA
výrobcovia:  Linx Technologies
popis:  RF ANT 916MHZ WHIP STR SMA MALE
Skladom:  10878 pcs
RFQ
ANT-916-CHP-T
výrobcovia:  Linx Technologies
popis:  RF ANT 916MHZ CHIP SOLDER SMD
Skladom:  44282 pcs
RFQ
ANT-8WPIG-UFL
výrobcovia:  RF Solutions
popis:  RF ANT 868MHZ WHIP STR U.FL 50MM
Skladom:  12885 pcs
RFQ
ANT-868-WRT-SMA
výrobcovia:  Linx Technologies
popis:  RF ANT 868MHZ DOME CABLE PAN MT
Skladom:  7588 pcs
RFQ
ANT-916-CW-HD
výrobcovia:  Linx Technologies
popis:  RF ANT 916MHZ WHIP STR RP-SMA ML
Skladom:  11171 pcs
RFQ
ANT-8WHIP3H-SMA
výrobcovia:  RF Solutions
popis:  RF ANT 868MHZ WHIP TILT SMA MALE
Skladom:  13810 pcs
RFQ
ANT-900-RP-2-A
výrobcovia:  Datawave Wireless
popis:  RF ANT 900MHZ WHIP TILT RP-SMA
Skladom:  21753 pcs
RFQ
ANT-916-CW-HWR-SMA
výrobcovia:  Linx Technologies
popis:  RF ANT 916MHZ WHIP TILT SMA MALE
Skladom:  8203 pcs
RFQ
ANT-916-CW-QW
výrobcovia:  Linx Technologies
popis:  RF ANT 916MHZ WHIP STR RP-SMA ML
Skladom:  12436 pcs
RFQ
ANT-916-CW-HW
výrobcovia:  Linx Technologies
popis:  RF ANT 916MHZ WHIP STR RP-SMA ML
Skladom:  9305 pcs
RFQ
ANT-916-CW-HWR-RPS
výrobcovia:  Linx Technologies
popis:  RF ANT 916MHZ WHIP TILT RP-SMA
Skladom:  7578 pcs
RFQ